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​

Pen 3‑roms 
selveierileilighet i 3. etg.

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere en meget 
velholdt leilighet i Rådhusparken.

Vi ønsker å fremheve følgende kvaliteter: 
‑ Meget sentral beliggenhet i en rolig del av Stjørdal sentrum
‑ Tiltalende standard med moderne fargevalg og løsninger på bad og 
kjøkken
‑ Flislagt, flott baderom med smart vaskeromsløsning
‑ Lyst kjøkken med integrerte hvitevarer og smarte skuffeløsninger
‑ Romslig hovedsoverom med adkomst fra både entrè og baderom.
‑ Egen p‑plass i parkeringskjeller med el-bil lader
‑ Bod både i leiligheten og i kjeller
‑ TG1 på alle innvendige overflater
‑ Sørvendt i 3. etg.
‑ Heis

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 938,‑
Selger:	 Inger Elisabeth Lockert
	 Annar Jostein Lunnan

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/         BRA Total	  78/         83 kvm
Tomtstr.:	 2628.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./         bnr.	 Gnr. 84, bnr. 150
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1704240090

Lars Valstad
Daglig leder/         Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 913
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Plantegning
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Eiendomsinformasjon 

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod3. etasje
BRA‑i: 78 m² Entre/         gang, bod, 2 soverom, bad, stue  
og kjøkken

TBA fordelt på etasje
3. etasje
16 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2628.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellesareal med tun mot sør.

Beliggenhet
Leilighetsbygget ligger midt i hjertet av Stjørdal  
sentrum. Det er kun 170 meter til torget,  
handlegater, kjøpesenter, bevertningssteder, parker  
og Kimen kulturhus. Det er også meget kort  
gangavstand til svømmehall, idrettsanlegg og  
jernbanestasjon.

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal. Følg E‑14 rett frem i første  
rundkjøring og til venstre i neste. Ta 3. avkjøring til  
venstre inn Søndre gate. Du vil da straks få bygget  
på venstre hånd.

Bebyggelsen
Området består av leilighetsbygg, forretninger,  
eneboliger, kommunalbygg og park.

Barnehage
Det er flere barnehager i nærområdet.

Skolekrets
Halsen Barneskole og Stokkan Ungdomsskole

Offentlig kommunikasjon
Kort gangavstand til jernbanestasjon med både  
buss og togtilbud.

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
 Leiligheten ligger i en blokk med støpt grunnmur/          
dekke. Utvendig kledd med fasadeplater og  
trepanel. Flatt tak antatt tekket med asfaltpapp.  
Etasjeskillere av betong. Vinduer med 2‑lags glass.

Innhold
Entré/          gang, bad/          wc/          vaskerom, 2 soverom, kjøkken,  
bod/     spiskammer og stue.

I tillegg har leiligheten parkeringsplass og bod i  
kjeller.
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Standard
Entre: Parkettgulv, malte slette vegger og malt slett  
himling. Innehar panelovn.

Soverom: Parkett på gulv, malt slett og tapet vegger  
og malt slett himling. Innehar skyvedørsgarderobe.

Bad: Flis på gulv og vegger, malt slett himling.  
Innredning med servant, dusjkabinett og vegghengt  
wc. Innehar varme i gulv.

Vaskerom: Flis på gulv og sokkelflis, våtromsplater  
på vegg og malt slett himling. Opplegg for  
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